PE-GRIFFFLASCHE 1,5 L
FORM 386

I NDusTRY
[ cosmeTics

B roop

B consumer

TECHNISCHE DATEN

Nennvolumen [ml]

Gewicht [g]

Lange [mm]

Breite [mm]

Gesamthdhe [mm]
Innendurchmesser Hals [mm)]
Stlick pro Euro-Palette
UN-Zulassung

MATERIAL

® Polyethlyen mit hoher Dichte (HDPE)
e Post-Consumer-Recycled Material (PCR)
e Green PE

FARBE
® natur
e individuelle Einfarbung

MUNDUNG
e 36mm

VERSCHLUSSVARIANTEN
e Dosierverschluss z.B. 38ml (Fa. Bergiplast),
FM 0567 (Fa. FM-Plast)

AUSFUHRUNGSVARIANTEN*
e Etikett

PACKWEISE
e auf Trays
e auf Euro-Paletten

1500
21/55
126
85
257
36/35,8
435

nein

Die Angaben in mm, g und ml sind Circaangaben. Weitere Produktinformationen erhalten Sie auf Anfrage.
*Dieses Datenblatt stellt nicht alle Variationsmaglichkeiten dar, sondern gibt Ihnen eine erste Ubersicht der méglichen Varianten.
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